Fortschritt mit Siebenmeilenstiefeln
weiter stapft

Was zu erwarten war: In
Kurorten soll künftig, wo elektrischer
Strom und Wasser vorhanden, mit
großen Schneekanonen den miesen
Wintern nachgeholfen werden.

Genf
Am diesjährigen Automobil-Salon
sind nicht 1001, sondern tatsächlich

1020 (in Worten: tausendundzwanzig)

Marken vertreten. Da
staunen die Laien - und der Fachmann

wundert sich nicht.

Basel

Die Inszenierung von Shakespeares
«Was ihr wollt» wird mit einem
rosaroten Plakat «Die Basler Theater

spielen was ihr wollt» angezeigt.

Ein Kritikaster schrieb dazu: